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
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Moderniseringer og påkostninger
Det er gjort en større innvendig oppussing av  
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boligen 2013, bla nytt kjøkken.

Nye vinduer på nesten hele boligen i 2017.
Kjelleren pusset opp i 2017.
Det er etablert bad i tidligere vaskerom i kjeller.
Innvendige dører er skiftet i 2017.
Ytterdører og balkongdører er skiftet i 2017.

Skiftet innmat i sikringsskap og montert elbillader i  
2019.

TV/    Internett/    Bredbånd
Eier tegner eget abonnement for tv og bredbånd. 

Parkering
Parkering i tilhørende dobbel garasje med el‑bil  
lader. 
For øvrig godt med biloppstillingsplass på egen  
eiendom. 

Forsikringsselskap
Watercircles forsikring.

Polisenummer
100794365

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er  
heller ikke utført med radonsperre.

Diverse
Basseng i hagen medfølger i handelen. 

Det må påregnes flystøy over Råholt.

Energi
Oppvarming

Varmepumpe og vedovn i stuen. Elektriske  
varmekabler på bad og i et rom i kjeller. Elektriske  
panelovner i enkelte rom i boligen.

Energikarakter
E

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 690 000

Kommunale avgifter
Kr 25 172

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig og etter forbruk.
Kommunale avgifter inkl.: vann, avløp, renovasjon og  
feiing. 

Eiendomsskatt
Kr 5 282

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt i Eidsvoll kommune, pt på 2,9  
promille.

Formuesverdi primær
Kr 1 101 827
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Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 4 407 306

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdien er hentet fra Skatteetatens  
boligkalkulator.

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
kommunale avgifter, strømforbruk, forsikringer, tv/    
bredbånd, m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med  
Aurskog Sparebank om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering.  
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling  
av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 96, bruksnummer 242 i Eidsvoll  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3240/     96/     242:
29.01.1980 ‑ Dokumentnr: 691 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0237 Gnr:96 Bnr:39 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 13118 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0237 Gnr:96 Bnr:242 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 255763 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3035 Gnr:96 Bnr:242 

13.03.1980 ‑ Dokumentnr: 2096 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:3240 Gnr:96 Bnr:10 

Heftelsene omhandler registering av eiendommen  
og bestemmelse om adkomstrett over veistrekning  
på Gnr. 96 Bnr. 10 i Eidsvoll. 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for enebolig datert  
12.10.1983. 
Det foreligger godkjent byggetegning for enebolig  
datert fra 24.02.1980 til 12.03.1980.
Det foreligger godkjent byggetegning for garasje  
datert 20.05.1996.

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
12.10.1983.

Vei, vann og avløp
Deler av adkomstveien i Nils Davidsens veg er  
kommunalt driftes, mens den siste delen frem til  
eiendommen er privat vei.
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Boligen er tilknyttet kommunalt vann og avløp via  
private stikkledninger. 
Det er installert vannmåler. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert i eldre reguleringsplan for  
"Vestenga, Råholt" til frittliggende  
småhusbebyggelse, annen veigrunn og  
høyspenningsanlegg. 
Del av eiendommen er regulert til annen veigrunn i  
Bebyggelsesplan ihht. reguleringsplan for "Del av  
Vestenga". 
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